長建 協 発第 ３６０号

平成２２年１２月２１日

会 員 各 位

社団法人 長崎県建設業協会

会 長 谷 村 隆 三

［ 公 印 省 略 ］

平成２３・２４年度松浦市建設工事等競争入札参加資格

審査申請書提出要領について

かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。

標記について、平成２３・２４年度における建設工事及び測量・建設コンサル

タント業務等の契約の一般競争（指名競争）入札に参加する資格、申請の時期、

方法等を地方自治法施行令第１６７条の５第１項及び第１６７条の１１第２項

の規定に基づき、別紙要領のとおり定められましたのでお知らせ申し上げます。

なお、申請書等は、松浦市ホームページ（下記ご参照願います。）にも掲載さ

れておりますことを申し添えます。

☆ 松浦市ホームページ http: / /www.city-matsuura. jp

↓

まちづくりの中の「入札情報」

↓

「建設工事等入札参加資格審査申請」

☆ お問い合わせ先

松浦市役所 建設課 管理係

０９５６－７２－１１１１（内線２０２、２０９）